Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «____»___________2020 г.                                                                           № __________

О  внесении изменений в решение

Совета народных депутатов города Коврова
от 29.03.2017 № 69 «О распоряжении

муниципальным недвижимым имуществом»
           Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, «Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова  от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города  от _____________ №__________, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

           1.Внести изменения  в приложение  к решению  Совета народных депутатов города Коврова от 29.03.2017 № 69 «О распоряжении муниципальным недвижимым имуществом», дополнив графу «Полное наименование имущества» сведениями о балансовой и остаточной стоимостях имущества  в части следующих пунктов:

	№ п/п
	Подразделение
	Полное наименование имущества
	Инвентарный номер

	1.

	Тепловая сеть от котельной №3 по ул.Пугачева, протяженность - 1104 м., г.Ковров от котельной №3 по ул.Пугачева

Свидетельство о государственной регистрации права собственности 33АЛ № 983396 от 20.11.2014 (запись № 33-33-25/037/2014-678), балансовой стоимостью 1440337,04руб., остаточной стоимостью 1391880,68 руб.
	000005188

	2.

	Сети ГВС, протяженность - 1998,1 м., по ул.Пролетарская, ул.Лопатина, ул.Рабочая, проспект Ленина, ул.Пугачева, ул. 3-го Интернационала, балансовой стоимостью 1729828,21 руб., остаточной стоимостью 1729828,21 руб.
	000005861

	3.

	Тепловая сеть от котельной №4, по ул.Фурманова, протяженность - 845 м.,

г.Ковров, ул.Фурманова, 4

Свидетельство о государственной регистрации права собственности 33 АЛ № 826816

от 29.07.2014 (запись № 33-33-25/025/2014-010), балансовой стоимостью 6862390,71руб., остаточной стоимостью 6798642,15руб.
	000005197

	4.

	Тепловые сети отопления, протяженность -

428,0 м., по ул. Фурманова, ул. Лопатина, балансовой стоимостью 3152969,60руб., остаточной стоимостью 3152969,60руб.
	000005862

	5.
	Котельная № 5 г.Ковров, ул.Кангина, д.11
	Тепловая сеть от котельной №5 по ул.Кангина, протяженность отопление - 896,5 м.;

ГВС - 345,5м., г.Ковров, от котельной №5 по ул.Кангина

Свидетельство о государственной регистрации права собственности 33 АЛ № 424567 от 16.08.2012 (запись № 33-33-08/021/2012-716), балансовой стоимостью 2940128,7руб., остаточной стоимостью 2930046,06руб.
	000005363

	6.

	Сооружение, назначение: передаточные устройства, протяженность - 1063 м., г.Ковров Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 17.07.2014, 33 АЛ №826132 (запись № 33-33-25/023/2014-607), балансовой стоимостью 4105821,51руб., остаточной стоимостью 4076850,51руб.
	000005380

	7.

	Тепловые сети отопления, протяженность - 100,2 м., по ул. Циолковского, проспекту Ленина, балансовой стоимостью 359712,81руб., остаточной стоимостью 359712,81руб.
	000005866

	8.
	Котельная, г. Ковров, ул. Металлистов, д.11А (покупная т/э от ООО «Владимиртеплогаз»)
	Сооружение, назначение: передаточные устройства, протяженность - 2812 м., г.Ковров, Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 17.07.2014, 33 АЛ №826044 (запись № 33-33-25/023/2014-601), балансовой стоимостью 7560581,80 руб., остаточной стоимостью 7449106,72 руб.
	000005193

	9.
	Котельная, г. Ковров, ул. Первомайская, д.28, стр. 1

(покупная т/э от ООО «Владимиртеплогаз»)
	Сооружение, назначение: передаточные устройства, протяженность - 6081 м., г.Ковров, Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 19.11.2014, 33 АЛ №983491 (запись № 33-33-25/037/2014-688), балансовой стоимостью 29992999,73 руб., остаточной стоимостью 29583330,53 руб.
	0000005190

	10.

	Сооружение, назначение: передаточные устройства, протяженность- 1519 м., г.Ковров, Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 20.11.2014, 33 АЛ №983664 (запись № 33-33-25/037/2014-687), балансовой стоимостью 5452857,32 руб., остаточной стоимостью 5374998,68 руб.
	000005189

	11.
	Котельная, г. Ковров, ул. Муромская, д. 22 (покупная т/э

 от ООО «КЭТК»)
	Тепловая сеть, протяженность - 7454 м., г.Ковров, ул. Муромская, д. 22,

Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 11.09.2014, 33 АЛ №955525 (запись № 33-33-25/029/214-583), балансовой стоимостью 27992907,56 руб., остаточной стоимостью 27289543,52 руб.
	000005381

	12.

	Тепловая сеть от ЦТП-1 по ул.Островского, д.81 А, протяженность - 1537,77 м,

г.Ковров, ул.Островского, д.81 А, Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 19.03.2013, 33АЛ № 571145 (запись № 33-33-24/011/2013-105), балансовой стоимостью 13822676,92руб., остаточной стоимостью 13795207,92руб.
	000005073

	13.

	Сеть ГВС от ЦТП-1 по ул.Островского, д.81 А, протяженность - 1537,77 м,

г.Ковров, ул.Островского, д.81 А, Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 14.03.2013, 33АЛ № 570956 (запись № 33-33-24/010/2013-673), балансовой стоимостью 5282508,82руб., остаточной стоимостью 5279850,82руб.
	000005072

	14.

	Сооружение, назначение: водоснабжения и водоотведения, протяженность - 1257 м, Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 05.09.2014, 33 АЛ №955090 (запись № 33-33-08/029/2014-136),балансовой стоимостью 8860286,26 руб., остаточной стоимостью 8793616,06 руб.
	000005383

	15.
	Котельная, г. Ковров, ул. Киркижа, д. 34, (покупная т/э

 от ООО «КЭТК»)
	Тепловая сеть от котельной № 1 по ул.Киркижа Владимирская область, г.Ковров, протяженность 3245,02 м, балансовой стоимостью  961251,42руб., остаточной стоимостью 961251,42руб.
	000005875

	16.
	Котельная № 4,

г. Ковров,

ул. Калинина,

д. 8А

(покупная т/э

 от ООО «КЭТК»)
	Сеть горячего водоснабжения от котельной № 4 по ул.Калинина, д. 8-а, стр. 1, протяженность 845,38 м, адрес: г. Ковров, ул. Калинина, д. 8а, стр. 1

Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 14.03.2013 33АЛ № 570998 (запись № 33-33-24/010/2013-674), балансовой стоимостью 4088914,58 руб., остаточной стоимостью 4085812,58 руб.
	000005070

	17.

	Тепловая сеть от котельной № 4 по ул.Калинина, д. 8-а, стр. 1, протяженность 1044,84 м, адрес: г. Ковров, ул. Калинина, д. 8а, стр. 1

Свидетельство о государственной регистрации права собственности от 14.03.2013 33 АЛ №570865 (запись № 33-33-24/010/2013-671), балансовой стоимостью 73830,02руб., остаточной стоимостью 49091,02руб.
	000005071

Председатель   Совета народных                                      Глава города
депутатов города Коврова

 _________________ А.В. Зотов                                            __________________ Ю.А. Морозов